Degut a les característiques específiques del subministrament, no s’estableix la possibilitat de 
revisió de preus.  

El pressupost base de licitació que s’estableix per a la contractació del “SUBMINISTRAMENT 
D’ELEMENTS D’UNIÓ DE LA ITAM LLOBREGAT: CARGOLS, VARETES, FEMELLES I 
VOLANDERES”, ascendeix a la quantitat de 42.848,62 € (quaranta-dos mil vuit-cents 
quaranta-vuit euros amb seixanta-dos cèntims), IVA exclòs.  

Elements d’unió d’acer al carboni zincats per als filtres oberts, tancats 
i de cartutx 

Pressupost TOTAL 

Pressupost (sense IVA) 42.848,62 € 

IVA (21%) 8.998,21 € 

TOTAL 51.846,83 € 

Sant Joan Despí, a la data de la signatura digital.